ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от  26  ноября  2013 года                                                                         № 14/6
«Об утверждении границ ТОС «Околица»
Рассмотрев письменное обращение инициативной группы жителей городского поселения Петров Вал относительно  утверждения границ ТОС «Околица», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет поселения Петров Вал
РЕШИЛ:
1. Утвердить границы ТОС «Околица» в пределах улиц  городского поселения Петров Вал Камышинского района Волгоградской области: ул. Малышева; ул. Лебяжинская; ул. Тельмана; ул. К. Маркса; ул. Севастьянова; ул. Королёва; ул. Энгельса; ул. Луговая, ул. Жукова, переулок К.Маркса.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «УЕЗД. Вести Камышинского района» и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Петров Вал в сети «Интернет».

	Глава   городского поселения

Петров Вал

                                  С.А. Кондренко
	Председатель  городского Совета поселения Петров Вал

                                               С.А.Баженов

ГРАНИЦЫ ТОС «ОКОЛИЦА» В ПРЕДЕЛАХ УЛИЦ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ
· ул. Малышева;

· ул. Лебяжинская;

· ул. Тельмана;

· ул. К. Маркса;

· ул. Севастьянова;

· ул. Королёва;

· ул. Энгельса;

· ул. Луговая,

· ул. Жукова,
· переулок К.Маркса.